
Mateřská škola Havířov – Šumbark Mládí 23/1147 

Mládí 23/1147, Havířov – Šumbark, 736 01 

IČO: 61988596 

 

VZ/2023/ 085     Dodávka konvektomatu do ŠJ MŠ Mládí 

Písemná výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

 

Mateřská škola Havířov – Šumbark Mládí 23/1147 Vás, jako případného zájemce o níže uvedenou 

veřejnou zakázku malého rozsahu, tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 

 

Identifikační údaje 
veřejného zadavatele: 

Název: Mateřská škola Havířov – Šumbark Mládí 23/1147 
Sídlo: Mládí 23/1147, Havířov – Šumbark, 736 01 
IČO: 61988596 
e-mail: palowsk.iveta@msmladi-havirov.cz 
tel: 596 831 032 
zastoupena: Ivetou Palowskou 
                        ředitelkou MŠ 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Dodávka konvektomatu do ŠJ MŠ Mládí 

Evidenční značka 
veřejné zakázky: 
 

 
VZ/2023/085 

Druh veřejné zakázky: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 
 
 V souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), se jedná o zakázku 
zadávanou mimo režim zákona, přičemž zadavatel uvádí, že pokud je ve 
výzvě na tento zákon odkazováno, je tak učiněno pouze za účelem 
specifikace rozsahu prokázání kvalifikace a vyhrazení si důvodů pro případné 
vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Předmět veřejné 
zakázky: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Předmětem této veřejné zakázky je pořízení parního elektrického 
konvektomatu pro školní jídelnu MŠ Mládí včetně příslušenství: 
 
 1. Konvektomat 
 Technické parametry: 
 - Kapacita: min. 11XGN1/1 
 - Kapacita jídel: 150-300 jídel 
 - Tepelný výkon: min. 18 kW 
 - Celkový příkon: cca 18,6 kW 
 - Napájení: 380-415 V - Jištění: 32 A 

mailto:palowsk.iveta@msmladi-havirov.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 - Rozměry v mm (š x v x h): max. 933 x 1046 x 821) 
 - Teplota: cca 30-300˚C 
 - Hlučnost: do 70 dBA 
 - Injekční vývin páry 
 - Nízkoteplotní vaření - Zásuvy napříč, vyjímatelné  
- Volitelnost časování jednotlivých zásuvů 
 - Možnost automatické regulace vlhkosti pro lepší výsledky vaření 
 - Udržovací systém po skončení vaření 
 - Systém automatického úsporného mytí, sprcha  
- Trojité dveřní sklo 
 - Automatický start – funkce odloženého startu 
 - Vícerychlostní ventilátor – okamžité zastavení ventilátoru při otevření    
    dveří 
 - Dotykový displej  
- Servisní a diagnostický systém 
 
 2. Podstavec pod konvektomat 
 3. Zhotovení přípojek vody a odpadu, úprava elektroinstalace pro zapojení   
 4. Doprava a instalace zařízení        
 
 Další požadavky na předmět plnění jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je 
přílohou této výzvy 
 

Kontaktní údaje pro 
podání žádosti a 
vysvětlení podmínek 
zadávacího řízení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iveta Palowská 
e-mail: palowska.iveta@msmladi-havirov.cz 
tel.: 596 831 032 
 
Žádost o vysvětlení podmínek zadávacího řízení musí být doručena ve lhůtě 
alespoň 3 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení podmínek zadávacího řízení 
doručena včas. 

Doba realizace veřejné 
zakázky: 
 
 

Předpokládaný termín účinnosti smlouvy, tj. zveřejnění smlouvy 
 v registru smluv - srpen 2023. 
 Termín dokončení: nejpozději do 30.9. 2023. 
 

Poskytnutí zálohy: NE 

Dílčí plnění: NE 

Varianty nabídky: NE 

Kritérium hodnocení: Nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH s váhou 100% 
 

Způsob hodnocení 
nabídek: 
 
 
 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH, 
a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, 
přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 

 V případě rovnosti dvou či více nabídkových cen bude pořadí takovýchto 

mailto:palowska.iveta@msmladi-havirov.cz


nabídek stanoveno podle okamžiku doručení nabídky, přičemž za výhodnější 
nabídku se považuje nabídka, která byla doručena dříve. 
 
Zadavatel uvádí, že v případě jakékoliv neshody hodnoty nabídkové ceny 
uvedené účastníkem zadávacího řízení ve smlouvě s hodnotou uvedenou v 
jakémkoli jiné části nabídky, bude pro hodnocení, výběr a uzavření smlouvy 
závazná hodnota uvedená ve smlouvě. 
 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Nabídkovou cenou se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí celková 
nabídková cena za realizaci předmětu plnění v Kč včetně daně z přidané 
hodnoty. 
 
Nabídkovou cenu uchazeč uvede do návrhu smlouvy v české měně jako cenu 
v Kč bez DPH, % sazbu a DPH v Kč a cenu v Kč včetně DPH. V případě, že 
uchazeč není plátcem DPH, uvede u sazby DPH a DPH v Kč poznámku 
„neplátce DPH“ a cenu bez DPH a cenu včetně DPH uvede v návrhu smlouvy 
shodnou. 
 
Zadavatel upozorňuje, že pokud po podání nabídky dojde ke změně sazby 
DPH nebo se uchazeč, který byl v době podání nabídky neplátcem DPH, 
stane plátcem DPH, bude vždy zachována cena včetně DPH a změněna cena 
bez DPH, sazba DPH a DPH v Kč podle právních předpisů platných v době 
zdanitelného plnění. 
 
Nabídková cena musí odpovídat součtu cen uvedených v cenové nabídce 
dodávky konvektomatu, která bude přílohou návrhu smlouvy vložené 
uchazečem do nabídky. Není tedy možno v návrhu smlouvy uvést jinou, 
např. zaokrouhlenou, cenu odlišnou od součtu cen uvedených v cenové 
nabídce dodávky konvektomatu. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady uchazeče k dodání 
předmětu veřejné zakázky, splňující kritéria uvedená v zadávacích 
podmínkách. 
 

Základní způsobilost: 
 
 
 
 

V rozsahu § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Způsob prokázání: originál čestného prohlášení ve znění přílohy č. 1 této 
výzvy vlastnoručně podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče, ne starší 
než 3 měsíce přede dnem podání nabídky. 
 

Profesní způsobilost: 
 
 
 
 
 
 
 
Ekonomická 
kvalifikace: 

1. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné  
   obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 3 měsíce přede  
   dnem podání nabídky.  
2. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu  
    veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují,  
    tzn. zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 
 Způsob prokázání: prostá kopie příslušných dokladů. 
 
Originál čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku ve znění přílohy č. 1 této výzvy vlastnoručně podepsaný 



oprávněným zástupcem uchazeče. 
 

Technická kvalifikace: 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.  Fotografie a produktový list v českém jazyce, prokazující splnění . 
     technických parametrů požadovaného předmětu plnění. 
 2. Prohlášení o shodě v českém jazyce nebo úředně ověřeném překladu 
     do českého jazyka.  
 3. Certifikát oprávnění provádět instalace a opravy uchazečem nabízeného v 
     Výrobku. 
 
     Způsob prokázání: prostá kopie příslušných dokladů. 

Společná účast 
dodavatelů: 
 

Zadavatel nepřipouští, aby předmět veřejné zakázky byl plněn několika 
dodavateli společně, tzn. nepřipouští podání společné nabídky více 
dodavateli. 

Prokázání kvalifikace 
prostřednictvím  
poddodavatele: 
 

Zadavatel nepřipouští prokazování kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele. 

Požadavky na doplnění 
návrhu smlouvy: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh smlouvy, který je přílohou této výzvy, uchazeč doplní o tyto údaje: 
 
1.  Identifikační údaje uchazeče.  
2.  Název a typové označení nabízeného konvektomatu.  
3.  Nabídkovou cenu v požadovaném členění.  
4.  Záruku v měsících, přičemž zadavatel požaduje záruku min. v délce trvání  
     24 měsíců. 
 5. Kontaktní údaje pro oznámení vad. 
 6. Místo a datum podpisu smlouvy. 
 7. Jméno, příjmení a funkci osoby podepisující smlouvu.  
 8. Přílohu č. 1 návrhu smlouvy – cenová nabídka. 
 
Upozornění: zadavatel nepřipouští změnu obchodních a platebních 
podmínek, které jsou uvedeny v návrhu smlouvy 
 

Obsah nabídky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Konec lhůty pro podání 
nabídek: 

Nabídka uchazeče musí obsahovat tyto dokumenty: 
 
1.  Originál návrhu kupní smlouvy vlastnoručně podepsaný oprávněným  
     zástupcem uchazeče včetně přílohy – položkového rozpočtu. 
 2. Originál čestného prohlášení ve znění přílohy č. 1 této výzvy vlastnoručně 
     podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče.  
3 . Fotografie a produktový list v českém jazyce, prokazující splnění  
     technických parametrů požadovaného předmětu plnění. 
 4. Prohlášení o shodě v českém jazyce nebo úředně ověřeném překladu do  
     českého jazyka. 
 5. Certifikát oprávnění provádět instalace a opravy uchazečem nabízeného 
     výrobku. 
 6. Případné plné moci či pověření pro osobu(y) podepisující za uchazeče,  
     pokud doklady nepodepisuje uchazeč či statutární zástupce uchazeče 
 
    Nabídku uchazeč podá v jednom vyhotovení. 
 
    17. 07. 2023 do 10.00 hod. 
 



Místo pro podání 
nabídek: 
 

Mateřská škola Havířov – Šumbark Mládí 23/1147 

Způsob podání 
nabídek: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka se podává pouze v listinné podobě. 
 
Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek 
osobně v pracovní dny od 7.30 hodin do 16.00 hodin, poštou či kurýrem v 
uzavřené obálce s názvem „NABÍDKA NEOTVÍRAT – Dodávka konvektomatu 
do ŠJ MŠ Mládí.“ 
 
Nabídky budou v zalepené obálce opatřené razítkem, případně podpisem, na 
přelepu. 
 
Dokumenty v nabídce nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl. 
 
Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 
 
Nebude-li nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem 
stanoveným zadávacími podmínkami, nebude se nabídka považovat za 
podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet. 

Jazyk: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel pro všechny písemnosti vztahující se k tomuto zadávacímu řízení i 
k plnění smlouvy do budoucna stanoví povinnost jejich vyhotovení v českém 
jazyce. Písemnosti v jiném, než českém jazyce uchazeč předloží včetně 
překladu do českého jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti 
překladu, může si zadavatel od uchazeče vyžádat předložení úředně 
ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do 
seznamu znalců a tlumočníků. Zadavatel pro všechna ústní jednání vztahující 
se k tomuto zadávacímu řízení i k plnění smlouvy do budoucna stanoví jako 
jednací jazyk češtinu nebo slovenštinu. 
 

Závěrečné ustanovení:  1. Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se bude konat bez přítomnosti  
      uchazečů. 
 2.  Včas doručené nabídky se stávají majetkem zadavatele a uchazeči nemají  
      nárok na úhradu nákladů řízení.  
 3.  Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u  
      třetích osob. 
 4.  Zadavatel si vyhrazuje právo na vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení z  
      důvodů uvedených v ust. § 48 a 48a zákona.  
 5.  Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek, 
      na doplnění zadávacích podmínek nebo na zrušení zadávacího řízení. 
 6.  V případě, že zadavatel bude před uzavřením smlouvy vyžadovat  
      originály nebo úředně ověřené kopie dokladů předložených v prosté  
      kopii uchazečem v tomto zadávacím řízení, bude uchazeč povinen 
      před podpisem smlouvy takové doklady zadavateli předložit.  
      Nepředložení  požadovaných dokladů před uzavřením smlouvy zadavateli  
      Bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
      a zadavatel tak má právo vyzvat k uzavření smlouvy uchazeče, který se  
      umístil jako další v pořadí. 
 

 



Přílohy výzvy: 
 
 
 
 

  č. 1 – Čestné prohlášení uchazeče  
  č. 2 – Návrh smlouvy 
  č. 3 – Cenová nabídka – položkový rozpočet 
 
  Ke všem přílohám této výzvy mají zájemci přístup do konce lhůty pro    
  podání nabídek na profilu zadavatele: Veřejná zakázka na dodávku 
konvektomatu  (O nás ) Povinně zveřejňované informace (msmladi.cz) 
 
 
 
 

 


		2023-07-04T07:50:15+0200
	Iveta Palowská




